1۷ بهمن سالجاری سخنگوی
قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه
از فعالیت های زنجانی خبر بابک چگونه
مجدد اقتصادی در حوزه های مشابه در
قانونی نظر از می دهد محکومیت زمان
می تواند زنجانی و ندارد وجود منعی آیا
باشد، متعدد شرکت های دارای مجددا
در قضائی مقام دستور با فرد این گفت:
اختیار ضابط قرار گرفته و فعالیت های او با
نظارت ضابط در حال پیگیری است کم و
ع وقت اطلاع رسانی خواهد کیف آن در اسر
شد. بابک زنجانی با نام کامل بابک مرتضی
زنجانی، متولد 1 فروردین 1۳۵۳ برابر با ۲1
مارس 1۹۷۴ بازرگان و میلیاردر ایرانی است که
مدیرعامل گروه سورینت و صاحب بزرگ ترین
شرکت خوشه ای ایرانی بود. نام او در جریان
کلان مالی مرتبط با دورزدن فعالیت های
تحریم های بین المللی و فساد اقتصادی در
ح اد مطر دوران دولت محمود احمدی نژ
کنون به اتهام اختلاس و فساد مالی شد.